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Mannauðs- og starfsumhverfissvið Reykjavíkurborgar 
Lóa Birna Birgisdóttir, sviðsstjóri 
Ráðhúsi Reykjavíkur 
Tjarnargötu 11 
101 Reykjavík 

 

Vegna úrskurðar Persónuverndar nr. 2020092259 

 
Þann 9. september 2020 barst Persónuvernd einstaklingskvörtun vegna vinnslu 
persónuupplýsinga í tengslum við framkvæmd á sálfélagslegu áhættumati við greiningu á 
starfsumhverfi hjá Reykjavíkurborg sem Líf og sál ehf., sálfræði- og ráðgjafastofa, hafði umsjón 
með. 
 
Þann 26. júní 2023 kvað Persónuvernd upp úrskurð í málinu  og komst að þeirri niðurstöðu að 
vinnsla persónuupplýsinga í þágu sálfélagslegs áhættumats við greiningu á starfsumhverfi 
starfsmanna hafi getað talist nauðsynleg til að uppfylla lagaskyldu, sbr. 3. tölul. 1. mgr. 9. gr. laga 
nr. 90/2018 um persónuvernd og vinnslu persónuupplýsinga og c-lið 6. mgr. reglugerðar (ESB) 
2016/679, með vísan til ákvæða laga nr. 46/1980, um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi á 
vinnustöðum. Var það því mat Persónuverndar að undantekningarregla c-liðar 5. mgr. 14. gr. 
reglugerðar (ESB) 2016/679 hafi átt við í málinu og að ekki hafi verið skylt að veita kvartanda 
fræðslu samkvæmt 14. gr. reglugerðarinnar.  
 
Niðurstaða Persónuverndar var því á þá leið að vinnsla Reykjavíkurborgar á persónuupplýsingum 
um kvartanda vegna framkvæmdar á sálfélagslegu áhættumati í tengslum við úttekt á 
starfsumhverfi Reykjavíkurborgar hafi samrýmst persónuverndarlögum, sbr. reglugerð (ESB) 
2016/679. Jafnframt var það niðurstaða Persónuverndar að vinnsla Lífs og sálar sálfræði- og 
ráðgjafastofu ehf. á persónuupplýsingum um kvartanda vegna framkvæmdar á sálfélagslegu 
áhættumati í tengslum við úttekt á starfsumhverfi Reykjavíkurborgar hafi einnig samrýmst 
persónuverndarlögum, sbr. reglugerð (ESB) 2016/679. 
 
Mannauðs- og starfsumhverfissvið er hér með upplýst um lyktir málsins af hálfu Persónuverndar 
og mun persónuverndarfulltrúi ekki aðhafast frekar vegna málsins.  
 

Virðingarfyllst, 

 
Dagbjört Hákonardóttir 

persónuverndarfulltrúi Reykjavíkurborgar 

 
Hjálagt:  
Afrit af úrskurði Persónuverndar, dags. 26. júní 2023 
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